RIEE AHFRIHEE

BEFRB FE(A) REB) EZH(A)-(B)

(EEFFEEIYED| 0 0 0
NEEREERIRA 537,483,000 538,935,093 -1,452,093
MEER BRI A 354,600,000 351,990,480 2,609,520
M EEMBENUNA 346,300,000 343,734,374 2,565,626
FAEABEIMANRNE) 0 0 0
FIABEBHEESIRAR) 8,300,000 8,256,106 43,894
BENEFULA (N EEHRENURA) 39,500,000 43,081,477 -3,581,477
M EEMBENUNA 39,500,000 43,081,477 -3,581,477
& F BB A 0 0 0
BENEHRA (FIRAESETINA) 70,000 66,153 3,847
NMEEBESINAMNRE) 0 0 0
NMEEELULA(—R) 70,000 66,153 3,847
NEFHEHESIANRE) 0 0 0
NEFHEHESINA—IR) 0 0 0
BENEZENTEHRRA 12,000,000 11,734,730 265,270
BENEZENEHRRA 12,000,000 11,734,730 265,270
NEFHZENEFRA 0 0 0
FIRAEEFAFIRA 131,180,000 131,775,981 -595,981
Mk H—E XFIAFURA 0 0 0
BENEY—EXFIREIA 0 0 0
BEPRADRE) 13,600,000 13,460,296 139,704
BEIIRA(—HR) 39,000,000 39,206,887 -206,887
BEEZEIRARE) 16,500,000 16,643,596 -143,596
BEZEIRA(—HR) 61,500,000 61,836,500 -336,500
ZDMDFAFURA 580,000 628,702 -48,702
ZTDMDEFEINA 133,000 286,272 -153,272
HEEEFEINA 0 87,172 -87,172
HETA4FRIE EIRA 0 0 0
ZEEEIA 133,000 199,100 -66,100
ZDHMDEBEZEILA 0 0 0
(RIREETER) 0 0 0
& A SMFHBISULA 458,000 458,000 0
EATHE2MFEEINA 458,000 458,000 0
ZERBFTHESIA 350,000 389,278 -39,278
REREFTMESIA 350,000 389,278 -39,278
SZIFRERELEILA 2,000 2,698 -698
ZEHF BEYEIA 2,000 2,698 -698
ZTDHDINA 1,965,000 1,663,124 301,876
ZATHEEILA 15,000 14,000 1,000
FRAEENEBENRA 450,000 448,000 2,000
MULA 1,500,000 1,201,124 298,876
MUTLA 1,200,000 1,201,124 -1,124
BERAEIHEERESINA 300,000 0 300,000
R EEFMBEFICLIESEMEE 0 0 0
HiMEE&F T ENEE 0 0 0
E =R A i A 0 0 0
BBER 0 0 0
FETEIUNAG() 540,258,000 541,448,193 -1,190,193
AGEXZH 342,566,000 342,415,305 150,695
"B 4,200,000 4,200,000 0
B EHRH N 218,666,000 220,677,265 -2011,265
g =REF 164,000,000 165,728,266 -1,728,266
XBFL 8,000,000 7,904,171 95,829
EEFY 3,400,000 3,375,000 25,000
FEFL 2,300,000 2,326,800 -26,800
BEFH 5,000,000 4,941,667 58,333
RERI S F 4 2,000,000 1,497,999 502,001




TEFH
BEHEFH
HRFSL
FEFY
BlEEFH
EHEHBFY
1zyM)-4"-F 4
BRFL
ZTDhXZE
AUa-VF Y
$7)-4-F 4
ERFSL

f5ER
BELENRENEFS
MENEMEFY
NBREMTF Y
F—L)—F—F L
Bl EEHE
BMEESXXH
FEEEHEHR S H
IRERE &N
IRERE T
BRE— S
EERHME
BEEEBEXH
HWEEXH
NERREXH
EEREXH
PE-BEEEMHEXH
RREGEEIH
EREXH
AR E X H
HEREETN
HRASEXH
REMHEH
AAZHREXH
KENABEZ N
PR E X H
HERERESEXH
RIEH 2 H
BEEFAXZH
HEREEXN
X EEZ
HREXH
HifE X H
EEHEREXH
TOMDERAZE
M H
EBEXH
EIEEELH
BEHREXZ S
WREXABEH
PHEMRE X H
EHREEMBEXH
FRI S A& X H
KENABEZ N
PRFLE X
BEEXH
BIEEMRE X H

12,300,000
0

0

480,000
288,000
850,000
750,000
4,200,000
150,000
740,000
70,000
18,000

0
9,200,000
4,920,000
0

0

0
53,000,000
25,200,000
0
2,500,000
2,500,000
39,000,000
67,365,000
25,000,000
8,500,000
700,000

0
2,500,000
0

0

500,000
800,000

0

0
19,000,000
65,000
5,000,000
1,400,000
1,400,000
0

0

0
1,000,000
0

0
1,500,000
35,066,120
2,000,000
300,000
200,000
500,000
400,000
1,200,000
0

0
16,500,000
1,000,000

12,195,000
0

0

480,000
288,000
815,036
763,333
4,114,853
229,108
744,000
65,946
14,000

0
9,693,740
4,854,708
745,638

0

0
50,161,010
25,114,093
0

990,037
990,037
41,272,900
66,198,769
23,411,003
7,875,563
689,787

0
3,937,266
0

0

275,208
869,969

0

0
19,173,057
57,404
4,265,654
1,441,900
1,252,832
0

0

0
1,061,479
0

0
2,287,647
36,078,502
2,654,086
205,679
31,000
78,989
300,743
1,106,572
0

0
19,210,073
1,128,424

105,000
0

0

0

0

34,964
-13,333
85,147
-79,108
-4,000
4,054
4,000

0
—-393,740
65,292
—745,638
0

0
2,838,990
85,907

0
1,509,963
1,509,963
-2,272,900
1,166,231
1,588,997
624,437
10,213

0
-1,037,266
0

0

224,792
-69,969

0

0
-173,057
7,596
734,346
-41,900
147,168

0

0

0

-61,479
0

0
-787,647
-1,012,382
—-654,086
94,321
169,000
421,011
99,257
93,428

0

0
-2,710,073
-128,424




SEREXMH

L& H

EBRTELIH

BRERTE

HWERERE

EERGE

BRERE

BitRitE

HHZRERE
ZFDDEFTE

FHHR I H

REEH S H

EfERRH
Tih-EMEEHEIH
FARNEXH

RPREH

BNEZH

HEXH

TN ERZH

I

ZDhDzTH

ZDhDZTH
FAEABEERLE
FAEABERHLE
XIFIREZEH

FHIFI BT

ZFDHDZH
FAEBSENABERH
I
REEETMBEECKIELEVEE
HIMEE25EE018

& EFTME

A IMEE2 TS

& EFTME

ABER

EENCEE]
BEFTEFIHEQ)
BETHESUIKEZQ)=(1)-(2)
(MR B HZEICLDHUN])

MR B HEEEBEINA

MR B HEEEBEINA
REEEEASTEEEHDEINA
MR BEHEETHEUIA

MR B HEETHEUIA
REEEEAESTEEESTHEINA
HiEEEBARINA
BREEEBAESERA

[E & & EESTAURA
HEEMRESTAIRA
FERUEMFTENUNA
ZDHDFEHULA
ZTDMDIEHRBIHFICKDILA
ZFDHDULA

M ER R F AN AET(4)
REEEHEAETEEEITH
HEEEEASTEEETH
ElEEERSIH

T i ER S

BYmEXH

5,000
120,000
5,949,120
39,120

0
3,000,000
500,000
60,000

0
2,350,000
250,000

0

242,000
2,400,000
100,000
3,300,000
300,000
300,000

[ecNeoNoNoNoNe)

12,322,892
12,322,892
250,000
250,000

[ecNoNoNolNoNoNolNe

457,570,012
82,687,988

[>NeoloNoloNoloNoloNoloNolNoNolNolNo)

63,373,744
63,373,744
4,000,000
0

0

3,800
25,764
5,152,797
42,700

0
3,087,827
960,278
58,400

0
1,003,592
241,561
0

575,520
2,400,000
54,444
2,655,200
159,850
194,000
0

0
0
0
0

0
11,384,901
11,384,901

256,520
256,520

OO OO OOOO0O

456,333,997
85,114,196

O OO OO OOOOOOOOOOO0O

63,373,744
63,373,744
4,782,729
0

0

1,200
94,236
796,323
-3,580

0
-87,827
-460,278
1,600

0
1,346,408
8,439

0
-333,520
0

45,556
744,800
140,150
106,000

OO OOOO0O

937,991
937,991
-6,520
-6,520

OO OO OOOO0O

1,236,015
-2,426,208

-782,72

[eNeoNl-NolleNolloNoloNolololNoNolNoNoelNolNoNolNolNo]




HEERE G H 0

FHERVERINEXH 4,000,000
ZTDMOmMEZE 0
BT EERN-BREIH 0
BT EERN-BEIH 0
T7AFT VR —RBFHFEDRFXZH 2,500,000
T7AFT VR —RBFHFEDRFXZH 2,500,000
ZTOMDIEHRBIHEEFICLDITH 0
ZDDZTH 0
MEER B EE X HET(5) 69,873,744
MR B HEEE LUK ZE%8(6)=(4)-(5) -69,873,744
(2D EENZLHINE] 0
RYEBEELEEEAESTLEEZTMESINA 0
RYEBEELEESEAESTLEEZTMESINA 0
RYEEEESEASILA 0
RYEEEESEASILA 0
REISEEEUVIRA 0
RS EEUIZA 0
BEBMEISFTAULA 0
BEBMEESFTAURA 0
B EEIHRRA 2,500,000
BEIST 5 B EEREINA 2,500,000

RETEY B EEIRIA

ZTDDFEL EEEARINA

IEHEFEIL B E AU A

FHERVEREBABILEEIAIA

ZDhFEL B EEARULA

EERSTEIRHABASIA

EFERSTEIRBABASIA

ERsERABASIA

RRsEIRHABASIA

Y—EXRSERHAEBASILA

Y—EXRSERHAEBASILA

FERSTERAEFEERINA

FERSTEIRAEMEERINA

URRXAoERAEFEERINA

RRXoERAEFEERINA
HY—EXR S BRI EFEEUVIRA
HY—EXR S ERHEFEEUVIRA

FERXSBEBRATINA

FEXSBEBRATINA

S XS EEATINA

S XS EEATINA

Y—EXR S REEAEINA

Y—EXR S REEAEINA

ZTDDEEIZKDUNA

ZDHDILA

ZTDMDEFENZRDINAEHT) 2,500,00
R EEEEEAETEREERH

R EEEEEBAETEEERH

RYEMfE%H

RYEMfE%H

BREAMISMESEH

BREAMIISIMESEZH

BMEEZH 4,300,000
BRERIEI HEEXH 4,300,000
BREAIEI HEEXH 4,300,000
RPFAVEEIEEH 0
ZTOMDIBEILEEZ L 0

[eNeoNoNoNoNolloNoloNoloNoNolNololoNoloNololololNoloNoNoNolNoNollolNolNo]

0
4,782,729
0

0

0
2,085,399
2,085,399
0

0
70,241,872
—70,241,872

OO OO OOOOO0O

324,037
324,037

324,03

O OO OO NOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO0OO0oO

0
4,370,955
4,370,955
4,370,955

0

0

0
—782,729
0

0

0

414,601
414,601
0

0
-368,128
368,128

QO OO OOOOO0O

2,175,963
2,175,963

2,175,96

O OO OO WOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO0OO0O

o

-70,955
-70,955
-70,955




IEREFEIL B A
FRERMERBABILIEERIIXH
R SR EERIM
EXROMRYPEMHEIH
EXROMRYPEMHEIH

AR RSRRMEMEXH
HURRSRRMEMEXH
Y—EARSREEAEMEIH
H—EARSREHEMEIH
EXROBRPEAZREIH
EXROBRPEAZREIH
R XS EREEASRFZH
R/ XSEREASREZH
H—EAR SR RMEA R RFZH
H—EAR SR RMEARRFZ
EEXSEBAEIH
EXROMERAEXH
WRRIERAEIH
WRRIERAEIH
Y—EARSHERRAE N
Y—EXAR S HEBRAE N
ZDMDEBCLDIH
DD H
DD EEN X HEH8)
ZDMDEBNE E U ZEFE(9)=(7)-(8)
FiREXZH10)

S HE I EZREEET(11)=(3)+(6)+(9)-(10)
(EE£%=)

IR XL EEZ=E(12)

ARSI EFRES(11)+(12)

[eNoNoNoloNoloNoloNoloNoloNoloNoNoNoNoNolNolNoNol

4,300,000
-1,800,000
0

0
11,014,244
0
295,449,328
306,463,572

OO OO OO OOOOOOOOOOOOOOOOOO0O

4,370,955
-4,046,918

0
10,825,406
0
295,449,328
306,274,734

OO OO OO OOOOOOOOOOOOOOOOOO0O

—70,955
2,246,918
0

0

188,838
0

0

188,838




