R3年度 資金収支計算書

R3年度 資金収支計算書 「助会科日	ヱ竺/ʌ\	<b>油</b> 笛/D\	美田(A) (D)
勘定科目 【東来活動による原本】	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)
【事業活動による収支】	527 492 000	639 035 003	
<b>介護保険事業収入</b>   佐設会選判収入	537,483,000	538,935,093	-1,452,093
施設介護料収入 介護報酬収入	354,600,000	351,990,480	2,609,520 2,565,626
介護報酬収入  利用者負担金収入(公費)	346,300,000 0	343,734,374 0	2,565,626 0
	•		•
利用者負担金収入(一般)	8,300,000	8,256,106	43,894
居宅介護料収入(介護報酬収入)	39,500,000	43,081,477	-3,581,477
介護報酬収入   企業系は報酬収入	39,500,000	43,081,477	-3,581,477
介護予防報酬収入   民字介護料収入(利用者負担令収入)	70,000	66 152	0 2 0 4 7
居宅介護料収入(利用者負担金収入)	70,000 0	66,153 0	3,847
介護負担金収入(公費)  介護負担金収入(一般)	•	J	2.047
介護予防負担金収入(一般)  介護予防負担金収入(公費)	70,000 0	66,153 0	3,847
介護予防負担金収入(公負)  介護予防負担金収入(一般)	0	0	0
丌暖?防負担並収入(一般)  居宅介護支援介護料収入	12,000,000	11,734,730	265,270
居七月護文援月護科収入  居宅介護支援介護料収入			
店宅介護文援介護科収入  介護予防支援介護料収入	12,000,000	11,734,730 0	265,270
丌谖乛阞爻振丌谖枓収入   利用者等利用料収入	131,180,000	131,775,981	-595,981
利用有等利用科収入  施設サービス利用料収入	131,180,000	131,773,861 A	_ეგე'გე [ _
旭設り一こへ利用料収入  居宅介護サービス利用料収入	0	0	0
冶モガ設ケービスが 用れ扱ス  食費収入(公費)	13,600,000	13,460,296	139,704
食質収入(公質)  食費収入(一般)	39,000,000	39,206,887	-206,887
良負収入(一般)  居住費収入(公費)	16,500,000	16,643,596	-200,887 -143,596
居住貴収入(公員)  居住費収入(一般)	61,500,000	61,836,500	-336,500
古に負収入(一般)  その他の利用料収入	580,000	628,702	-330,300 -48,702
その他の事業収入	133,000	286,272	-153,272
補助金事業収入	133,000	87,172	-87,172
市町村特別事業収入	0	07,172	07,172 N
受託事業収入	133,000	199,100	-66,100
その他の事業収入	0	0	00,100
(保険等査定減)	0	0	0
借入金利息補助金収入	458,000	458,000	Ö
借入金利息補助金収入	458,000	458,000	0
経常経費寄附金収入	350,000	389,278	-39,278
経常経費寄附金収入	350,000	389,278	-39,278
受取利息配当金収入	2,000	2,698	<b>-698</b>
受取利息配当金収入	2,000	2,698	-698
その他の収入	1,965,000	1,663,124	301,876
受入研修費収入	15,000	14,000	1,000
利用者等外給食費収入	450,000	448,000	2,000
雑収入	1,500,000	1,201,124	298,876
雑収入	1,200,000	1,201,124	-1,124
退職給付引当資産返還金収入	300,000	0	300,000
流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0
有価証券評価益	0	0	0
為替差益	0	0	0
事業活動収入計(1)	540,258,000	541,448,193	-1,190,193
人件費支出	342,566,000	342,415,305	150,695
役員報酬支出	4,200,000	4,200,000	0
職員給料支出	218,666,000	220,677,265	-2,011,265
職員俸給	164,000,000	165,728,266	-1,728,266
業務手当	8,000,000	7,904,171	95,829
扶養手当	3,400,000	3,375,000	25,000
住居手当	2,300,000	2,326,800	-26,800
通勤手当	5,000,000	4,941,667	58,333
時間外手当	2,000,000	1,497,999	502,001
-			

夜勤手当	12,300,000	12,195,000	105,000
宿日直手当	0	0	0
期末手当	0	0	0
主任手当	480,000	480,000	0
副主任手当	288,000	288,000	0
管理職手当	850,000	815,036	34,964
コニットリーダー手当	750,000	763,333	-13,333
資格手当	4,200,000	4,114,853	85,147
その他支給	150,000	229,108	-79,108
オンコール手当	740,000	744,000	-4,000 4,054
サブリーダー手当	70,000	65,946	4,054
深夜手当 指導料	18,000 0	14,000	4,000
指导科  特定処遇改善加算手当	9,200,000	9,593,740	-393,740
特定処題改善加昇于当   処遇改善加算手当	4,920,000	4,854,708	65,292
処遇改善加昇于当	4,920,000	745,638	-745,638
チームリーダー手当	0	745,030	743,030 N
副主任補佐	0	0	0
職員賞与支出	53,000,000	50,161,010	2,838,990
非常勤職員給与支出	25,200,000	25,114,093	85,907
派遣職員費支出	0	0	0
退職給付支出	2,500,000	990,037	1,509,963
退職一時金	2,500,000	990,037	1,509,963
法定福利費支出	39,000,000	41,272,900	-2,272,900
事業費支出	67,365,000	66,198,769	1,166,231
給食費支出	25,000,000	23,411,003	1,588,997
介護用品費支出	8,500,000	7,875,563	624,437
医薬品費支出	700,000	689,787	10,213
診療・療養等材料費支出	0	0	0
保健衛生費支出	2,500,000	3,537,266	-1,037,266
医療費支出	0	0	0
被服費支出  教養娯楽費支出	0 500,000	0 275,208	0 224,792
日用品費支出	800,000	869,969	-69,969
保育材料費支出	000,000	000,000	05,505
本人支給金支出	0	0	0
水道光熱費支出	19,000,000	19,173,057	-173,057
燃料費支出	65,000	57,404	7,596
消耗器具備品費支出	5,000,000	4,265,654	734,346
保険料支出	1,400,000	1,441,900	-41,900
賃借料支出	1,400,000	1,252,832	147,168
教育指導費支出	0	0	0
就職支度費支出	0	0	0
<b>葬祭費支出</b>	0	0	0
車輌費支出	1,000,000	1,061,479	-61,479
管理費返還支出	0	0	0
その他の費用支出	1 500 000	2 227 647	707 647
雑支出   <b>事務費支出</b>	1,500,000 <b>35,066,120</b>	2,287,647 <b>36,078,502</b>	-787,647 <b>-1,012,382</b>
章份真义山  福利厚生費支出	2,000,000	2,654,086	-1,012,382 -654,086
職員被服費支出	300,000	205,679	94,321
旅費交通費支出	200,000	31,000	169,000
研修研究費支出	500,000	78,989	421,011
事務消耗品費支出	400,000	300,743	99,257
印刷製本費支出	1,200,000	1,106,572	93,428
水道光熱費支出	0	0	0
燃料費支出	0	0	0
修繕費支出	16,500,000	19,210,073	-2,710,073
通信運搬費支出	1,000,000	1,128,424	-128,424

会議費支出	5,000	3,800	1,200
広報費支出	120,000	25,764	94,236
業務委託費支出	5,949,120	5,152,797	796,323
検査委託費	39,120	42,700	-3,580
給食委託費	0	0	0
寝具委託費	3,000,000	3,087,827	-87,827
清掃委託費	500,000	960,278	-460,278
<b>登記委託費</b>	60,000	58,400	1,600
夜間警備委託費	0	0	0
その他の委託費	2,350,000	1,003,592	1,346,408
手数料支出	250,000	241,561	8,439
保険料支出	230,000	241,301	0,400
賃借料支出	242,000	575,520	-333,520
負電行文出  土地・建物賃借料支出	2,400,000	2,400,000	0
五地・建物資価科文出   租税公課支出	100,000	54,444	45,556
保守料支出	3,300,000	2,555,200	744,800
渉外費支出	300,000		•
沙外負叉山  諸会費支出	300,000	159,850	140,150
		194,000	106,000
その他の費用支出	0	0	0
雑支出	0	0	0
その他の支出	0	0	0
その他の支出	0	0	0
利用者負担軽減額	0	0	0
利用者負担軽減額	0	0	0
支払利息支出	12,322,892	11,384,901	937,991
支払利息支出	12,322,892	11,384,901	937,991
その他の支出	250,000	256,520	<b>−6,520</b>
利用者等外給食費支出	250,000	256,520	-6,520
雑支出	0	0	0
流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0
資産評価損	0	0	0
有価証券評価損	0	0	0
資産評価損	0	0	0
為替差損	0	0	0
徴収不能額	0	0	0
事業活動支出計(2)	457,570,012	456,333,997	1,236,015
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	82,687,988	85,114,196	-2,426,208
【施設整備等による収支】	0	0	0
施設整備等補助金収入	0	0	0
施設整備等補助金収入	0	0	0
設備資金借入金元金償還補助金収入	0	Õ	ő
施設整備等寄附金収入	0	0	ő
施設整備等寄附金収入	0	0	ő
設備資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0
改備負金借入金化入   設備資金借入金収入	0	0	
	0		0
設備資金借入金収入		0	0
固定資産売却収入	0	0	0
車輌運搬具売却収入	0	0	0
器具及び備品売却収入	0	0	0
その他の売却収入	0	0	0
その他の施設整備等による収入	0	0	0
その他の収入	0	0	0
施設整備等収入計(4)	0	0	0
設備資金借入金元金償還支出	63,373,744	63,373,744	0
設備資金借入金元金償還支出	63,373,744	63,373,744	0
固定資産取得支出	4,000,000	4,782,729	-782,729
土地取得支出	0	0	0
建物取得支出	0	0	0
			•

	_		- 1
車輌運搬具取得支出	0	0	0
器具及び備品取得支出	4,000,000	4,782,729	-782,729
その他の取得支出	0	0	0
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0
ファイナンス・リース債務の返済支出	2,500,000	2,085,399	414,601
ファイナンス・リース債務の返済支出	2,500,000	2,085,399	414,601
その他の施設整備等による支出	0	0	0
その他の支出	0 070 744	70.041.070	000.100
施設整備等支出計(5) 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	69,873,744	70,241,872	-368,128
他設金偏寺貝並収文左額(0)-(4)-(5)  【その他の活動による収支】	-69,873,744	-70,241,872	368,128
【その他の活動による収文】  長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0 0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0
長期運営資金借入金収入	0	0	0
長期運営資金借入金収入	0	0	0
長期貸付金回収収入	0	0	0
長期貸付金回収収入	0	0	0
投資有価証券売却収入	0	0	0
投資有価証券売却収入	0	0	0
<b>積立資産取崩収入</b>	2,500,000	324,037	2,175,963
退職給付引当資産取崩収入	2,500,000	324,037	2,175,963
医職権的引回負産収崩収入  長期預り金積立資産取崩収入	2,300,000	324,037 0	
その他の積立資産取崩収入	0	0	0
修繕積立資産取崩収入	0	0	0
	0	0	0
谷兵及び帰品牌入債立員産取崩収入	0	0	0
事業区分間長期借入金収入	0	0	0
事業区分間長期借入金収入	0	0	0
拠点区分間長期借入金収入	0	0	0
拠点区分間長期借入金収入	0	0	0
サービス区分間長期借入金収入	0	0	0
サービス区分間長期借入金収入	0	0	0
事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0
事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0
拠点区分間長期貸付金回収収入	0	0	ő
拠点区分間長期貸付金回収収入	0	0	ő
サービス区分間長期貸付金回収収入	0	0	ő
サービス区分間長期貸付金回収収入	0	0	ő
事業区分間繰入金収入	0	0	ő
事業区分間繰入金収入	0	0	ő
拠点区分間繰入金収入	ő	0	ő
拠点区分間繰入金収入	0	0	ő
サービス区分間繰入金収入	ő	0	ő
サービス区分間繰入金収入	0	0	ő
その他の活動による収入	0	0	ő
その他の収入	0	0	ő
その他の活動による収入計(7)	2,500,000	324,037	2,175,963
長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	ő
長期貸付金支出	0	0	0
長期貸付金支出	0	0	ő
投資有価証券取得支出	Ő	0	ő
投資有価証券取得支出	0	0	ő
積立資産支出	4,300,000	4,370,955	-70,955
退職給付引当資産支出	4,300,000	4,370,955	-70,955
退職給付引当資産支出	4,300,000	4,370,955	−70,955
長期預り金積立資産支出	0	0	0
その他の積立資産支出	0	0	Ö
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	-	-	- 1

修繕積立資産支出  器具及び備品購入積立資産積立支出	0 0	0 0	0
1笑目为71.债总牒人精立资益特立支出	0	^	
			0
退職金積立資産積立支出	0	0	0
事業区分間長期貸付金支出	0	0	0
事業区分間長期貸付金支出	0	0	0
拠点区分間長期貸付金支出	0	0	0
拠点区分間長期貸付金支出	0	0	0
サービス区分間長期貸付金支出	0	0	0
サービス区分間長期貸付金支出	0	0	0
事業区分間長期借入金返済支出	0	0	0
事業区分間長期借入金返済支出	0	0	0
拠点区分間長期借入金返済支出	0	0	0
拠点区分間長期借入金返済支出	0	0	0
サービス区分間長期借入金返済支出	0	0	0
サービス区分間長期借入金返済支出	0	0	0
事業区分間繰入金支出	0	0	0
事業区分間繰入金支出	0	0	0
拠点区分間繰入金支出	0	0	0
拠点区分間繰入金支出	0	0	0
サービス区分間繰入金支出	0	0	0
サービス区分間繰入金支出	0	0	0
その他の活動による支出	0	0	0
その他の支出	0	0	0
その他の活動支出計(8)	4,300,000	4,370,955	-70,955
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	-1,800,000	-4,046,918	2,246,918
予備費支出(10)	0		0
,	0	0	0
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	11,014,244	10,825,406	188,838
【資金残高】	0	0	0
前期末支払資金残高(12)	295,449,328	295,449,328	0
当期末支払資金残高(11)+(12)	306,463,572	306,274,734	188,838